ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-XDCT

V/v tiếp tục triển khai các đề án
khuyến công địa phương năm 2025

(đợt 1) đã được phê duyệt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng         năm 2025

Kính gửi:

-   Sở Công Thương;

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến
thương mại tỉnh;

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 37/TTr-SCT ngày 12/8/2025 của Sở
Công Thương về việc xin chủ trương giao Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến
thương mại tỉnh Gia Lai tiếp tục triển khai các đề án khuyến công địa phương
năm 2025 (đợt 1) đã được UBND tỉnh Bình Định (trước khi sáp nhập) phê duyệt .

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan

kiểm tra, xác nhận tiến độ thực hiện các hạng mục công việc thuộc đề án khuyến
công địa phương năm 2025 nêu trên đến thời điểm hiện tại; tổ chức nghiệm thu,

thanh quyết toán các hạng mục, công việc đã hoàn thành đảm bảo đúng quy
định. Trên cơ sở đó, bàn giao các hạng mục công việc chưa hoàn thành cho

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh để tiếp tục triển khai thực
hiện.

Đề nghị Sở Công Thương, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại
tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, X6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

2418 23 08